平成 26 年 4月 1 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「国際部」の新設について

 株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、お客さまの海外ビジネスニーズに対し、さらに

専門的にお応えするため、下記の通り「国際部」を新設いたします。

 当行では、本年度より、新中期経営計画「Challenge No.1」をスタートいたします。

今回の国際部新設は、本中期経営計画施策にある「高収益ビジネスモデルの構築」の一環で

あります。

記

1. 設置目的

（1）海外ビジネス営業体制のさらなる強化による、お客さまの様々なニーズへの、

よりスピーディーかつ、きめ細やかな総合サポートの実施。

（2）海外商談会、視察団、セミナーなど、お客さまにとって有益な企画の実施。

2. 設置日

・平成 26 年 4 月 1 日（火）

3．そ の 他

（1） 平成26年4月1日付にて、当行初となる中国人スタッフを国際部に配属いたしました。

（2）当行は「みやざき香港フロンティアオフィス（宮崎県運営）」での活動（現地企業

とのマッチング、情報収集など）を、本年度も継続し、香港や近隣諸国における

ビジネスニーズに積極的にお応えします。

以上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 国際部

担当：名島 中原 ＴＥＬ：0985-32-8217 ＦＡＸ：0985-22-5952